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Learning and teaching in higher education spring 2017 
     

Teachers: Maire Syrjäkari ja Päivi Kinnunen  

     

 Lastname  First name School email 
1 Bankar Sandip CHEM sandip.bankar@aalto.fi 
2 Di Marino Mina ARTS mina.dimarino@aalto.fi 
3 Duan Ruifeng ELEC ruifeng.duan@aalto.fi 

4 Glerean Enrico SCI enrico.glerean@aalto.fi 
5 Gloukhovtsev Alexei BIZ alexei.gloukhovtsev@aalto.fi 

6 Goerlandt Floris ENG floris.goerlandt@aalto.fi 
7 Henriksson Linda SCI linda.henriksson@aalto.fi 
8 Jokinen Ville ENG ville.p.jokinen@aalto.fi 
9 Karvinen Meeri ENG meeri.karvinen@aalto.fi 

10 Kontturi Eero CHEM eero.kontturi@aalto.fi 
11 Kortela Jukka CHEM jukka.kortela@aalto.fi 
12 Lehtonen Sari ARTS sari.lehtonen@aalto.fi 
13 Mannerla-Magnusson Meri ARTS Meri.mannerla-magnusson@aalto.fi 
14 Niiranen Jarkko ENG jarkko.niiranen@aalto.fi 
15 Roncoli Claudio ENG claudio.roncoli@aalto.fi 
16 Schmidt Jens PhD jens.schmidt@aalto.fi 
17 Seppänen Olli ENG olli.seppanen@aalto.fi 
18 St-Pierre Luc ENG luc.st-pierre@aalto.fi 
19 Todorovic Milica SCI milica.todorovic@aalto.fi 
20 Uppa Heidi ARTS heidi.uppa@aalto.fi 
21 Vuorinen Ville ENG ville.vuorinen@aalto.fi 
22 Zakeri Behnam ENG behnam.zakeri@aalto.fi 
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